
Jours de circulation

Ligne

Renvoi

Pulvermuhl, Hammer Dällchen Quai 1
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 ·
Fetschebuer Quai 2
Pommiers Quai 2
Nic Rollinger Quai 2
Fort Dumoulin Quai 1
Tawioun Quai 1
Cents, Kierch Quai 1
Jules Salentiny Quai 1
Arthur Knaff Quai 1
Charles de Tornaco Quai 1
Gabriel de Marie Quai 1
Trèves Quai 1
Carmel Quai 1
Paul Albrecht Quai 1
Camille Polfer Quai 3
Cents, Waassertuerm Quai 4
Theater Quai 1 ¸
Lycée de Garçons Quai 1
Alen Tramsschapp Quai 1
LT du Centre 

 93

ć
07:02
07:05
07:06
07:06
07:07
07:09
07:10
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:40
07:43
07:44
07:48

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

ć = en période scolaire, du lundi au vendredi

93 PULVERMUHL, Hammer Dällchen - CENTS - Campus LIMPERTSBERG

º bus.vdl.lu | ) 4796-2975

Valable à partir du / Gültig ab 12.01.2026



Jours de circulation

Ligne

Renvoi

 93

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

ć = en période scolaire, du lundi au vendredi

93 LIMPERTSBERG, Hall Victor Hugo - CLAUSEN - FETSCHENHOF - CENTS, Waassertuerm

º bus.vdl.lu | ) 4796-2975

  ć 
Hall Victor Hugo 14:02 
Theater Quai 2 ¸ 14:05 
Fondation Pescatore Quai 2 µ 14:07 
Badanstalt Quai 1 14:09 
Um Bock / Casemates Quai 1 14:11 
Plateau Altmunster Quai 1 14:12 
Clausener Bréck Quai 3 14:13 
Tour Jacob Quai 1 14:13 
Rumm Quai 1 14:14
Dinselpuert 14:15 
Kéibierg-INS Quai 1 14:15 
Fort Dumoulin Quai 1 14:16 
Tawioun Quai 1 14:17 
Cents, Kierch Quai 1 14:18 
Jules Salentiny Quai 1 14:18 
Arthur Knaff Quai 1 14:19 
Charles de Tornaco Quai 1 14:20 
Gabriel de Marie Quai 1 14:21 
Trèves Quai 1 14:22 
Carmel Quai 1 14:23 
Paul Albrecht Quai 1 14:24 
Camille Polfer Quai 3 14:25 
Cents, Waassertuerm Quai 4 14:26

Valable à partir du / Gültig ab 12.01.2026


